
EMERGENCY POINT 

Medical Assistance Service 

First Aid School 

www.erpoint.eu / erpoint@erpoint.eu 

+420/723 167 489 

 

 

Kdo jsme? 
 
Zdravotnická asistenční služba a škola První pomoci nabízí své služby v Praze a Středočeském kraji.  
EMERGENCY POINT - působí v České republice od roku 2012, škola První pomoci od roku 2016. Naši členi jsou profesionální 

zdravotníci, kteří disponují zdravotnickým vzděláním a pracují aktivně ve zdravotnictví. Podrobnější informace naleznete na 

oficiálních stránkách - www.erpoint.eu 

 

Naše služby pro Vaše potřeby: 
 
- Zdravotnické zajištění veřejných, kulturních i sportovních akcí - v režimu neodkladné první pomoci, s vozy ZZS RZP/RLP 

- Zdravotnické zajištění soukromých akcí    - v režimu neodkladné první pomoci, s vozy ZZS RZP/RLP 

 

- Kurzy první pomoci pro veřejnost     - s aktivním zapojení AED 

- Školení a kurzy první pomoci pro firmy a podnikatele  - s aktivním zapojení AED 

 

Proč právě my? 
 
Nabízíme služby za férové ceny - nenavyšujeme uměle ceny oproti konkurenci 

Spolupracujeme s prověřenými partnery - ZZS RZP/RLP 

Školení a kurzy - nabízíme dvě varianty - akreditované ČAS s garantem pro zdravotnická zařízení, platné osvědčení dle standardů 

V rámci dlouhodobé spolupráce nabízíme další slevy - více informací u našich zástupců 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Ceník našich služeb           v.02/2018 
 
 
Zdravotnické zajištění veřejných, kulturních i sportovních akcí - v režimu neodkladné první pomoci 
 
- zdravotnická posádka (vždy minimálně 2 zdravotníci /sestra s ARIP, záchranář, zdravotnický asistent/) - dle počtu osob 
- zdravotnické vybavení (zásahový batoh, resuscitační batoh, medikační kufřík s léky PP, AED) 
- evidence a přehled ošetřených, záznam o ošetření a předání do péče l. 155 
 
Komplexní balíček včetně spotřeby zdravotnického materiálu a vybavení:  600,- Kč / hod. 
 
* V případě navýšení počtu zdravotníků se připočítává + 200,- Kč / hod. / os. 
* V ceně není kalkulována doprava posádky 

 
 
Zdravotnické zajištění veřejných, kulturních i sportovních akcí - v režimu ZZS RZP/RLP 
 
- zdravotnická posádka a vozy dle požadavku a charakteristiky akce - komplexní péče 
- zdravotnické vybavení a vozy ZZS - dle platné vyhlášky o poskytování ZP ZZS  
- evidence a přehled ošetřených, záznam o ošetření a předání do péče ve ZZ/ předání ZZS 
 
Komplexní balíček včetně spotřeby zdravotnického materiálu a vybavení:  na vyžádání 
 
 
 
 
 
Kurzy první pomoci pro veřejnost       * při splnění podmínek 
 
Kurz první pomoci, 3-4 hodiny, teoreticko-praktická příprava,  AED   350,- Kč / osoba 
Školení první pomoci, 2-3 hodiny, teoreticko-praktická příprava, AED   290,- Kč / osoba 
 
 
Školení a kurzy první pomoci pro firmy a podnikatele    * při splnění podmínek 
 
Kurz první pomoci, 3-4 hodiny, teoreticko-praktická příprava, AED   300,- Kč / osoba 
Školení první pomoci, 2-3 hodiny, teoreticko-praktická příprava, AED   240,- Kč / osoba 
 
Školení první pomoci pro zdravotnický personál     * při splnění podmínek 
          * platnost na 1 rok dle legislativy 
Školení -První pomoc a akutní stavy - KPRC - AED, 2-3 hodiny    300,- Kč / osoba 
Školení - První pomoc a akutní stavy - KPRC - AED, pro ordinace PL/jiné  400,- Kč/ osoba 
- možno akreditovat - ČAS pro SZP i NZP 

 
E-learning školení první pomoci     
Cena dle aktuálního ceníku na www.erpoint.eu/e-learning 
 
 
 
* Minimální kapacitní obsazení je 10 osob – nevztahuje se na školení pro ordinace PL.  
* Platnost certifikátu pro veřejnost jsou 2 roky od data vydání. 
* Poplatek za individuální režim pro veřejnost je 500,- Kč. 

 
 

V případě navázání pravidelné spolupráce individuální slevy pro naše zákazníky! 
 
 

Neváhejte se informovat! 
 

erpoint@erpoint.eu / +420/723 167 489 


